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RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA £ 4 MAR 2021

L’anno duemilaventuno il giomo \/ EAFTI CUA TT RO del mese di M A i to
nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

L, COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, coadiuvato
dal Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del
17/06/2019 e dal Direttore Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del
17/06/2019, con |’assistenza del Segretario verbalizzante

DOTT-99A T ERESA CIA/ AU adotta la presente delibera sulla base

della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA
1l Direttore U.0.C. Provveditorato, dott, Oreste Falco

“ Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed
approvato con D.A. n.478 del 4/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del
10/06/2020;

* Premesso che ¢ vigente contratto con la ditta Rays per la fornitura di siringhe, di cui alla
gara di bacino con Asp di Palermo capofila, e con la ditta Codisan per la fornitura di aghi,
di cui alla convenzione stipulata dalla C.U.C. Regione Sicilia, ma che sia per le vie brevi che
formalmente i Responsabili delle farmacie ospedalierc hanno comunieato la momentanca
indisponibilitd di tali dispositivi da parte delle ditte aggiudicatarie causa l'esponenziale
aumento di ordinativi da parte delle Aziende del Servizio SSN di aghi e siringhe occorrenti
per la somministrazione del vaceino anti covid]9;

* Considerato che gia con precedenti deliberazioml sono stati autorizzati acquisti di aghi e
siringhe per la vaccinazione anti-covidl9, reperiti a mezzo di informali indagini di mercato,
presso ditte diverse.che avevano.comunicato.la disponibilitd-immediata alla. fornitura;———— - ——

» Considerato che, al momento, sussiste la necessitd urgente di assicurarg la continuita di
approvvigionamento dei prodotti in argomento per non intéfrémpere la progranumata
vaccinazione anti covid 19;

* Che , per quanto sopra, con nota prot. 28107 del 12/2/2021 questa Uoc Provveditorato ha
chiesto ai Responsabili delle Farmacie ospedaliere, nelle more della regolarizzazione delle
consegne di aghi e siringhe da parte della ditte con le quali & vigente contratto di fornitura,
di comunicare un fabbisogno bimestrale per l'espletamento, in urgenza, di procedura
negoziata sul Mepa;

* Che hanno riscontrato tutte le Farmacie interpellate con allegate note indicando il
fabbisogno di aghi e siringhe;

" Acquisito capitolato tecrico redatto dalla farmacia del Po di Agrigento;

* Calcolata per il presente acquisto una spesa complessiva presunta di circa € 46.555,00 oltre
iva calcolata sulla media dei prezzi praticati nelle precedenti recenti forniture

* Che si &, quindi, ritenuto in ottemperanza all'obbligo di quanto stabilito per gli acquisti sotto
soglia comunitaria dall'art. 7 comma 2 del D.L. 52/2012, convertito in Legge n 94 del 6/7/12
di dovere ricorrere al Me.P.A. - Mercato elettronico Pubblica Amministrazione, di
espletare procedura negoziata, ai sensi dell'art. 63 comma 2 lettera ¢) del D Igs 50/2016 ¢
smi, tramite invio di RDO aperta 2761030 per la fornitura di aghi e siringhe, suddivisa in 7
lotti, con il criterio di aggiudicazione di cui all'art. 95 comma 4 del D lgs 50/2016 smi,
per offerta piti bassa per singolo lotto;

* Che tra le condizioni di gara indicate nella lettera invito & stato previsto “ af sensi del
combinato disposto dall'art. 106 comma 1 lettera ¢) e comma 7 del D Igs 50/2016 questa
azienda si riserva, qualora le Direzioni di Farmacia ne rappresentino la necessitd, di
autorizzare [l'aumento della fornitura che non ecceda il 50% del valore del contratto
iniziale”

* Che entro il termine di scadenza previsto dalla RDO hanno riscontrato le seguenti ditte:
Ditta Tau Medica lotto 1
Ditta DGMed lotti 3 e 7
Ditta BProteq lotto 1
Ditta Bericah lotto 2



- 3
tutte ammesse alla gara per avere prodotto regolare documentazione amrinistrativa;
Dalo atto della allegata nota nota del 19/3/2021 con la quale il Direttore della Farmacia del
Po di Agrigento ha espresso parere di conformita tecnica per tutte le ditte parlecipanti alla
gara; :
Che, per quanto sopra si é proceduto all'apertura delle offerte economiche delle ditte
ammesse alla gara delle quali si riportano i prezzi complessivi offerti, iva esclusa:
Ditta Tau Medica Via W. Minestrini 35 Terni — lotto 1 € 21.250,00
Ditta DGMed Via Dei Nebrodi 55 Palermo -lottj 3 €2.320,00 e 7€ 1.087,50
Ditta BProteq Via Palieatro 14 Monopoli - lotto 1 € 21.930,00
Ditta Bericah Via dell'artigianato 26 Arcugnano (VI) - lotto 2 € 14.080,00
Rilevato che i seguenti Jotti sono andati deserti per mancanza di  offerte:
lotlo 4 ago ipodermico misura G25 x 25mm
loito 5 siringhe con luer lock senza ago da 3ml
latlo 6 siringhe con luer senza ago da ml 2,5/3
Che, pertanto, alla luce di quanto sopra, si procede ad aggindicare la presente Rdo per
come di seguito indicato:
lotto n. 1 siringhe cono luer lock senza agoml 1 - Ditta Tau Medica € 21.250,00 oltre iva
unit € 0,125 oltre iva;
lotto n. 2 siringhe cono luer senza ago m] 1 - Ditta Bericah € 14.080,00 oltre iva — unit €
(0,11 oltre iva;
lotio n. 3 ago ipodermico da (23x25mm a G23x32mm - Ditta DGMed € 2.320,00 oltre
iva - unit 0,0145 oltre jva;
lotto n. 7 ago ipodermico da G21x38mm a G21x40mm - Ditta DGMed € 1.087,50 oltre
iva- unit € 0,0145 oltre iva;
Ritenuto di utilizzare la opzione di aumento della fornitura per massimo il 50% del valore
del contratto disposta ai sensi dell'art.106 comma 1 letlera ¢) e comma 7 del D lgs 50/201 6,
giuste email aulorizzative dei Responsabili delle Farmacie ospedaliere aziendali;
Allegato alla presente deliberazione ’elenco riepilogative delle attivita poste in essere per a
superiore aggiudicazione e le offerte delle tre ditte aggiudicatarie;
Rilevato che per i lotti deserti 4, 5 e 6, si procedera ad indire nuova Rdo sul Me.Pa, per
come richiesto dal Direttore della farmacia del Po dj Agrigento nella sopranindicata nota
del 19/3/2021

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

D

2)

Di approvare gli allegati atti della gara telematica Me.Pa Rdo n.2761030 - espletata aj sensi
di quanto disposto dall'art. 63 comma 2 lettera ¢) del D lgs 50/2016 ¢ smi, per la fornitura
di aghi e siringhe occorrenti per la vaccinazione contro il covid-19, suddivisa in 7 lotti, con
il criterio di aggiudicazione di cui all'art. 95 comma 4 del D lgs 50/2016 smi, per offerta
pit bassa per singolo lotto;

i aggiudicare la gara ed affidare, quindi, la fornitura dei lotti 1, 2, 3 e 7 alle ditte di seguito
elencate autorizzando, altresi, la opzione di aumento della fornitura per un massimo del 50%
del valore del contratto - di cui al combinato disposto dall'art.106 comma 1 lettera c) e
corma 7 del D Igs 50/2016 - gia prevista nelle condizioni di partecipazione alla gara:



. "
Ditta Tau Medica Via W. Minestrini 35 Terni - lotto n. 1 siringhe cono luer lock senza ago
ml 1 - (€21.,250,00 + € 10.625,00) complessivi € 31.875,00 oltre iva
Ditta Bericah Via defl'artigianato 26 Arcugnano (VI) - lotio n. 2 siringhe cono luer senza
agoml 1 - (€ 14.080,00 + € 7.040) complessivi € 21.120,00 olire iva
Ditta DGMed Via Dei Nebrodi 55 Palermo
lotto n. 3 ago ipodermico da G23x25mm a G23x32mm - (€ 2.320,00 + € 1.160,00)
complessivi € 3.480,00 oltre iva
lotto n. 7 ago ipodermico da G21x38mm a G21x40mm - (€ 1.087,50 + € 543,75) per
complessivi € 1.631,25 oltre iva;

3y Di dare atto che per i lotti n.ro 4 ago ipodermice misura G25 x 25mm, n.ro 5 siringhe con
luer lock senza ago da 3ml & n.ro 6 siringhe con luer senza ago da ml 2,5/3, andati deserti
per mancanza di offerte si procedera all'espletamento di nuova procedura di gara sul Mepa
che. con il presente provvedimento, si autorizza;

4) Di gravare la somma complessiva di € 61.044,56 iva 5% compresa, giusta.D.L. 34/2020,
sul conto r. C501010501 bilancio cortente programma di spesa Covid-19 n.1126 a valere
sui centri di costo delle Farmacie ospedaliere ordinanti;

5y Di dare atto che la somma derivante dall'espletamento della nuova procedura di gara per i
lotti andata deserta calcolata presuntivamente in € 10.800 iva compresa graverd sul
provvedimento all'atto della aggiudicazione sul medesimo conto economico n. C501010501
bilancio corrente programma di spesa Covid-19 n.1126 centri di costo delle Farmacie
ospedaliere ordinanti;

6) Di autorizzare il Servizio proponente nelle more della verifica del possesso dei requisiti di

' avviare l’esecuzione anticipata della fornitura stante la necessita di immediato
approvvigionamento

7) Munire il presente atto di clausola di immediata esecuzione stante la necessita
dell'approvvigionamento dei dispositivi medici necessari per la semministrazione del
vaccino antl covid-19;

to dell’istrutioria effettuata, nella forma e nella
ativa che disciplina la fattispecie trattata,

Afttesta, altresi, che la presente proposta, a seg
sostanza, & legittima e pienamente conforme alla

IL DIRETTORE U,0.C. PROVVEDITORATO

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

Parere J{ \,,\_,»L

Data ‘—/fﬂ#/ 0 13’/ 2024

11 Dircttord Sanitario
Dott. Gaet Mancuso

i
!




IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Oreste Falco Direttore della
U.0.C. Provveditorato, che, a seguilo dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha
attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata:
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto dei pareri espressi dal Direttore Amministrativo ¢ dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata € sottoscritta dal Dott. Oreste Falco Direttore della U.O.C. Provveditorato.

Il Segretario verbalizzante
IL COLLABPHAYORE AMM.VO TPO
clo St & Cog 3. Beoflona

Og 'I‘ern Cingue







SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

AGRIGENTO

SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria 321 — Agrigento
Tel. 0922407116 - Fax 0922407211

Funzionario isteuttore : coll. Amm.vo Anna Spntare

Email — forni spag.it 24

Prot., hL-lé Dal ?/f//@

@Wg Fa 610'50 Spett.]le Ditta

Oggetto: procedura negoziata per ta fornitura in somministrazione di siringhe ad aghi per emergenza covid 12

Questa Azienda indice procedura negoziata, 4l sensi del combinato dall'art. 63 comma 2 lettera C del D
lgs 50/2016 e dall'art 1 comma 2 lett. b) della Legge 120 dell'11/11/2020  per ta fomitura in somminisirazione
bimestrale di siringhe ed aghi occorrenti per la vaccinazione covid le cul quantitd, prezzi unitari posti a base
d'asta e caratteristiche tecniche trovasi indicale nell'allegato capitolato tecnico

Importo complessivo a base d'asta € 46.555,00 oltre iva.

Alf sensi del combinato disposto dall'art.106 comma | lettera ¢) & comma 7 del D lgs 50/2016 questa
azienda si riserva, qualora le Direzioni di Farmacia ne rappresentino la necessita, di autorizzare l'aumento della
fornitura che non ecceda il 50% del valore del contratto iniziale.

Stante N'urgenza di approvvigionamento dei disposifivi poiché necessari per la vaccinazione contro
il covid-19, si procederd alla esecuzione anticipata del contratto in via d'urgenza, ai sensi dell'ex art 32
commi 8§ e 13 del D Igs 50/16 e smi ¢ l'aggiudicataria dovri consegnare il quantitativo di gara suddiviso
in due trance con consegna mensile, perentoriamente entro 7 gg data ordine. Se ritenuto necessario
seguiri 'eventuale ordinativo di ulteriore quantitativo fino ad uma concorrenza massima  del 50% del
contratto secondo le esigenze deile Farmacte aziendali ordinanti f\

Non & stato predisposto Duvyi in quanto non esistono rischi da interferenze da valutare stante che la !
fornitura sard eseguita in orari di chiusura e, comunque, senza la presenza di terzi. Pertanto non & previsto alcun _
importo per oneri di sicurezza di cui all'art 26 D lgs 81/08 e s.m.1. i

La fornitura sara aggiudicata secondo il criterio stabilito dall'art. 95 comma 4 lettera b) del D 1gs 50/2016 )
e simi, in presenza anche di una sola offerta valida, alla ditta che, previa conformita tecnica dei beni offerti ¢ in
possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D igs 50/2016 e smi ¢ che non si trovi nelle condizioni di esclusione cui
all'art. 53 comma 16ter del D Igs 165/2001, avra praticato per singolo prodotto il prezzo unitario  pilt basso.
Saranno escluse le offerte alla pari ¢ in aumento rispetto al prezzo posto a base d'asta.

Si procedera alta esclusione automatica delle offerte che presentano una percentuaie di ribasso pari o
supertore alla soglia di anornalia individuata ai sensi del comima 2,2 bis & 2 ter art 97 del D 1gs 502016 e smi |
L.120/2020 anche qualora il numero delle offerte ammesse, per singolo lotto, sia parl o superiore a cinque.

Il prezzo offerto si intende compreso del trasporto, scarico, facchinaggio, consegna presso i Magazzin
delle Farmacie ospedaliers aziendali.

La ditta dovrd, inoltre, produrre, quale documentazione amministrativa ¢

1) dichiarazione resa dal titolare o dal legale rappresentante della ditta resa ai senst degli artt 46 e
47 del D.P.R. n. 445/00 attestante :
— dinon trovarsi in aleuna delle seguenti situazioni di esclusione di cui all'art. 30 cormma 1 letiere a) b) b-

bis) ¢) d) e) f) g) del D lgs 50/2016

~ di non trovarsi in aicuna delle seguenti situazioni di esclusione di cui all'art. 80 comma 2 e 4 del D lgs
50/2016

— di non trovarsi in alcuna delle situazioni di cui all'art. 80 comma 5 lettere a) b) ¢) c-bis) c-ter) dy e} D -
bis) f-ter) g) h) 1} ) m) del D 1gs 50/2016

— di non trovarsi nelle condizioni di cui all'art. 53 comma [6ter del D 1gs 165/2001

Sede legale: Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P1. 02570930848



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZTENDA SANITARIA PROVINCIALE

AGRIGENTO

2) copia della presente lettera- invito firmata per accettare incondizionatamente tutte lg clausole indicate.
Per quanto attiene la documentazione tecnica, la ditta dovra produrre:
- schede descrittive dettagliate del bene offerto redatte in lingua italiana, rese in originale o in copia conforme.,

Nel caso di omessa o incompleta presentazione della documentazione richiesta con la presente lettera si
applichera quanto disposte dall'art. 83 comma 2 del D lgs 50/2016 e smi.

Costiwiscono irregolaritd essenziali non sanabili le carenze della documentazione che non consentono
Findividuazione del contenitto o del soggetto responsabile della stessa,

La ditta aggiudicataria si impegna, pena la nullitd del contratto, al rispetto deli'obbligo imposto dalla
legge 136/2010 & successiva modifica con D.L. 187/2010 in merito alla tracciabilita dei flussi finanziari.

Altresi, ia ditta aggiudicataria si impegna collaborare con le Forze di polizia, denunciando ogni tentativo
di estorsione, intimidazione condizionamento di natura eriminale (art.8 Programma Quadro “Sicurezza ¢ Legalitd
per lo Sviluppo della regione Siciliana™)

Le falsitd delle dichiarazioni rese dalla ditta aggiudicataria, accertate dopo la stipula del contratto, sono
causa di risoluzione dello stesso cosi come il verificarsi dei presupposti stabiliti dall'art. 11 DPR 252/98.

Sard, altresi, causa di risoluzione del contratto il verificarsi dell'ipotesi in cui il legale rappresentante o
uno dei dirigenti della ditta aggiudicataria siano rinviali a giudizio per favoreggiamento nell'ambito di
procedimenti relativi a reati di criminalitd organizzata,

E', inoltre, causa di esclusione & di mancata stipula del contratto la sussistenza di alcuna delle situazioni
previste dalla Divettiva dell'Assessorato Regionale della Sanitd in materia di stipula di contratto n. 1410 del
9212009,

La consegna sard opgetto verifica di conformitd, in ossequio all'art. 102 del D) Igs 50/2016 ¢ smi, .

Il pagamento delle fatture avverrd a sepuito di consegna regolare del materizle ordinato; da tali date
decorreranno i termini di pagamento stabiliti nell'RDO. Le fatture pagate graveranno sui fondi covid 19

Mel caso di cessione di credito si applicano le disposizioni di cui all'art. 106 comma 13 del D lgs
50/2016 e smi.

La presente non vineela I'Amiministrazione che si viserva, in applicazione dell'art.95 comma 12) del D
lgs 50/2016 e smi, a suo insindacabile giudizio, ta facoltd di non aggiudicare e /o di risoluzione del contratto
senza che codesta Ditta abbia nuila a che pretendere

Per tutte e controversie che dovesse insorgere sard competente esclisivamente il Foro di Agrigento.

Provveditorato
alc

PER ESPRESSA ACCETTAZIONE
DELLA PRESENTE LETTERA INVITO
EX ART. 1341 e 1342 CODICE CIVILE

La Ditta

Sede legale: Viale della Vittoria 321 -22100 Agrigento C.F. e P1. 02570930848



CAPITOLATO AGHI E SIRINGHE PER VACCINAZIONE COVID-19

LOTTO

DESCRIZIONE

CND

FABBISOGNT BIMESTRALE

IMPORTO UNIT
BASE D'ASTA

DISPOSITIVI PER SOMMINISTRAZIONE

[

Siringhe da Infuslone e Irvigazione menouso con i cono luer lock a tre
peizi senza apgo da imil: capacith 1 ml, cono centrale, graduazione 0,01 ml,
Disposltivi medici monousg, sterili, apirogent & atossic), Cllindro graduato
matertale plastico trasparente con scala che deve preseatare praduazione
ben visibile, nitida,

leggibile anche in presenza del contenuto, Indeleblle; Superficte uniforme @
liscia, esente da bole d'aria o da altri difetti.Cattaceo all'ago deve essere
luer-lack;

Lo stantuffo deve essere provvisto di fermo che ne evitl Ip fuariuscita dat
cillndro; non deve lasciare lguide residus quands spinto a fondo del
tilindro; 1l volume morto dell’insleme di sifinga e ago a basso volume
morto non deve superare 35 microlitrl,

La capsula d] tenuta anresss allo stantuffo costituita da un anellg di gomma
sintetica latex free a doppia rima tale da garantire una perfetta tenuta e un
facile scorrimento regolare e uniforme.

Dispositivi, senza ftalati (DEHP free) & latex free, Marcatura Cf e
certlficazion! 150, Prodott devone essere conformi alla Mormativa vigente.

AQAH 02020103

170000

0,13 €

It

Siringhe da Infustone e irrigazione monousa con cono luar & tre pezzi
sehza ago da 1l capacitd 1 ml, cono tentrale, graduazione 0,01 ml.
Dispositivi medicf monguso, sterlll, apirogen! e atossicl, CHindro graduate In
materiale plastlco trasparente con scals che deve presentare graduazione
ben visibile, nitida,

legglbile anche in presenza del contenutp, indeleblie; Superficle untforme e
liscla, esente da bolle d"arlz o da altrl difettl.l’attacco ali'apo deve essere
luer;

Lo stentuffo deve essere provviste di ferma che ne eviti la fuorluscita dal
cllindro; non deve lasclare llquido resldue quando splnte a fondo del
clitadro; 1 volume morto dellinsierne di siringa e ago a basso volume
morto non deve superare 35 microlitn,

La capsula dl tenuta annessa allo stantuffo costituita da un anello di gomma
sintetica latex free a doppia rirma tale da garantire una perfatta tenuta e un
facile scorrimente regolare e uniforme,

Dispositivl, senza flalati (OEMP free} ¢ latex free. Marcatura CEe
certificazioni 50, Prodottl devono essere conforml alla Normativa vigente,

AD201102010202

128000

011 €

L

Ago ipodarmica misura: da G23x25mm a G23x32mm: destinato alla
terapia Iniettiva per via intradermica, intramuscolare sottocutanes,
intraarticolare, intravenosa. Trattarnento siliconico anti-attritp. Triplice
affilatura della cannufa, Parete ultra- sottile, Raccordo universale

luer adatto sla per i cani fuer che luer-lock, con dispositivo di sicurezza
integrato. Monouso, sterfie, atossico e asplrogeno. codice colore secondo
gli standard internagzionali per Fimmediato

riconascimento del callbro, Dispositivt monouso, senza fralatl (DEMP Tree),
sterlli, interarmente latex free. Marcatura CE e certificazioni 1S0.

AGLO10101

160000

0,015 €

Ago Ipodermico misura: G25x25m: destinato alla terapia inlettiva per
via Intraderrnica, intramuscolare sottocutanea, intraarticolare, intravenosa.
Trattamento slliconico antl-attrito. Triplice affilatura defla cannula, Parate
ultra- sottile. Raceordo universale

luer adatto sla per | coni luer che luer-lock, con dispesitiva di sicurezza
integrate. Monouso, sterile, atossico e aspirogena. codice colore secondn
gl standard internarionali per Fimmediato

ricannscimenta del caltbro. Dispositivl monouso, senza fralatl (DEHP free),
sterill, interamente tatex free, Marcatura CE & eertificazioni 150.

AD1010101

158000

0,015 €




DISPOSITIVI PER DILUIZIONE

Siringhe da infusione & irrigazione monouso con 1 cono luer lock a tre
pezzi senza ago da 3mk capacita 3 ml, cong centrale, graduazione 0,1 mi,
Dispositivi medicl monouso, sterlll, apirogen| & atossici. Cilindra graduate in
materiale plastico trasparente ton scala che deve presentare graduazione
ben visibile, nitida,

legeibile anche In presenza del contenuto, indelebile; Superficie uniforme &
liseia, esente da belle d'aria o da altri difetti. L'attacco alt'ago deve essere
tuer-lock;

Lo stantuffo deve essere provvisto di fermo che ne avit {a fuoriuseita dal
citindre; non deve laseiare liguide residus quando tpinto a fondo dal
cliindrg; 1 volume mane del'tnsteme di siringa & agao & basso volume
morto non deve superare 35 microlitr,

La capsula di tenuta annessa alle stantuffo costlitvita da un anello di gomma
sintetlca latex free a doppla rima tale da garantire una perfetta tenuta & un
facile scorrimento regolare e uniforme.

Disposltivl, senza fratati (DEHF free) & latex free, Marcatura CF e
Sieertificazioni 150, Prodottl devons essere conformi alla Normativa vigente. {AQ20102020102 40000 LOBT €

Sitinghe da infusione ¢ irrigazione monouso con cono luer a tre pezzi
senza ago da 2,5mif3ml: capacita 2,5/3 ml, cono centrale, graduazion: Q,1
ml. DIspositivi medicl monouso, sterill, apirogeni e atossic, Cillndro
praduato in materisle plastice trazparenta con scala che deve presentare
graduazione ben vislbile, nitida,

fegglbile anche in presenza del contenuto, indelebile; Superficie uniforme ¢
liseia, asente da belle d'aria o da altei difetti.'attacco all’ago deve essere
luer;

Lo stantuffo deve essere prowvlsto di fermo che ne eviti la fuoriuscita dal
cilindra; non deve lasciare liguide residue quando spinto a fondao dal
dilindra; Hl volume morto dell'insteme dl siringa ¢ ago a basso volume
maorto non deve superare 35 microlitrl,

La capsula o tenuta annessa allo stantuffo costituita da un anetlo di gomima
sintetica latex free a doppla rima tale da garantire una perfetta tenuta e un
facile scorrimento regotare e uniforme,

Dispositlvi, senza ftatati (DEHP free) e latex free, Marcatura CE e
6jcertificaziont 150). Pradottl deveno essere conforml alla Normativa vigente, |AD20102010202 45000 0040 €

Ago ipodermito misura: da G21x38mm a G21xd0mm: destinato alla
terapia Inlettiva per via Intradermica, intramuscolare sottocutanea,
intraariicolare, intravenosa. Trattamento siliconico anti-attrito, Triplice
affilatura della cennula, Parete ultra- sottile, Raccorde universale luer
adatto sia per i coni luer che luer-tock, con dispositive di slourezza Integrato.
Meonouso, sterile, atosslco ¢ aspirogeno, Codice colore secondo gli standard
internazionali per 'immediato riconescimento de! calibro. Dispasitivi
monouseo, senza ftalatl (DEHP free}, stenili, interamente latex free .
7|Marcatura CE & cartificazioni 150. AQ1010101 75000 0,015 £




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
AGRIGENTO

SERVIZIO PROVVEDITORATO

Viale deffa Vittoria 321 ~Agripento

Tel. 0922407407 292 ~118 -116 - 293 — 120
Fax 0922407119 — 211

funzionario Istruttore; Coll, Amikva Anna Spatarg

Ernail - forniture pec.aspap.it
prot. 28{0% deid? jﬁ&",{éﬂzﬁ

Ai Responsabili Farmacie ospedaliere

Oggetto: giacenza siringhe per vaccinazione COVID-19

Con riferimento alla notg prot 26887 dell'11/2/2021, d pari oggetto e stante I¢ indicazioni della
Direzione Generale aziendale che dispone di assicurare una scorta di siringhe necessaric all
vaccinazione de] vaccing anti-covid19 che non scenda sotto la soglia deile 50000 unita, & indispensabile
che questa Uoc scrivente abbia entro brevissimo tempo la tipologia di siringhe ¢ ago occorrenti per
indire una procedura negoziata con fornitura in somministrazione bimestrale, ipotizzando consegne ogni
15 gg. E'auspicabile che €ntro un paio di mesi si possano regolarizzare le consegne da parte delle ditte
con le quali & vigente il contratto di fornitura per gli aghi e siringhe. '

I Responsabili delle Farmacie ospedaliere, in indirizzo, vorranno raccordarsi fra loro, affinche
questa Uoc scrivente riceva un unico capitolato tecnico con | fabbisogni “scagiionati™ per consegna nel
bimestre.

I CollaPoratore shimyfmnistrative Prof.le
Anfla Rpataro
g Il Direttore U.0.¢4

SEDE LEGALE: Viale delia Vittoria 321 Agrigento Pl e C.F. 025 70930848
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Fogta - Anna Spataro - Ouflook

I: richieste acquisto urgente di siringhe ed aghi per vaccinazione anti covid-19

Rina Falletta <rina falletta@aspag.it>
mar £3/02/2021 17:09
A: Anna Spataro <annaspataro@aspag.it>

Da: Rina Falletta <rina.falletta@aspag.it>

Inviate: lunedi 25 gennaio 2021 20:17

A: Anna Spataro <anna.spataro@aspag.it>

Oggetto: |: richieste acquisto urgente di siringhe ed aghi per vaccinazione anti covid-19

Da: Rina Falletta <rina falletta@aspag.it>

Inviato: venerdi 22 gennaio 2021 02:56

A: Dipartimento del Farmaco <dipartimento. farmaco@ASPAG.IT>

Oggetto: R: richieste acquisto urgente di siringhe ed aghi per vaccinazione anti covid-19

In riscontro all'oggetta, s trasmette di seguito il fabbisogno dei D.M. per il P.O, di Ribera;
* SIRINGHE 3 ML L/L g.ta' n, 5.000,
* SIRINGHE 1 ML L/L a.ta' n. 10.000,
* SIRINGHE 2,5 ML con ago centrale g.ta' n, 10.000,

* SIRINGHE 1 ML senza ago g.ta' n. 8.000

Pa: dipartimento farmaco ag <dipartimentofarmacoag@gmail.com>

Inviato: giovedi 21 gennaio 2021 04:08

A: Valeria Clotta <valeria.ciotta@aspag.it>; Emanuela Ferrera <emanuela.ferrera@aspag.it>; Rina Falletta
<rina falletta@aspag.it>; Valentina Impellizzeri <v.impellizzeri@aspag.it>; Rosarita Ferrara
<rosarita.ferrara@aspag.it>; PO Sclacca - Distribuzione Farmaci <postiacca.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT>;
Area Territoriale del Farmaco - ASP dj Agrigento <farmacia.distretti.territoriali@ASPAG.IT>: PO Canicatti -
Distribuzione per Conto <pocanicatii.distribuzioneconto @ASPAG.IT>; PO Canicatti - Distribuzione Farmaci
<pocanicatti.distribuzionefarmaci@ASFAG.IT>

Ce: Anna Spataro <anna.spataro@aspag.it=

Oggetto: Re: richieste acquisto urgente di siringhe ed aghi per vaccinazione anti covid-19

provvedere urgentemente e comunicare, ognuno per la propria struttura, il fabbisogno richiesto
W contenute di questo messaggio di posta elettronica & ogni eventuale documanto sllegato & rivolte unicamente alle persone cui & indirizzato, e pud

contenere informazioni ia cul Hisarvatezza & tutelata,

Sono vietati la riproduzione e Fuse di questo messaggio In mancanza di auterizzazione del destinatario.

ps:!loutmt)k.ofﬁce.cnmlmailideepiink?pupnutv2=1 &version=20210301002.02 113
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Se avete ricevito questo messaggio di posta elettranica per errore, vagliate cortesernente avvisarci immediatamente rispondendaci all'indirizzo di

quests e-mail.

This e-mail and any attachment hereto is intended only for the persan or entity to which is addressed and may comtain inforrmation that is privileged,
confidential or ptherwise protected from disclosure.
Copying, dissemination or use of this e-mall or the information herein by anyone other than the intended reclpient is prohibited,

tf you have received this e-mail by mistake, please advise us immediately on this e-mail.

Il giorno gio 21 gen 2021 alle ore 11:48 Anna Spataro <anna.spataro@aspag.it> ha scritto:
. St trasmette nota prot. 12749 del 21/1/2021, di pari oggetto, ed allegati
Si rimane in attesa di urgente riscontro,
Cordiaimente
Anna Spataro
- Servizio Provveditorato

! suol dati personali saranno trottati in conformita al Regolamento Europeo n. 679/2016 (c.d.
- "GDPR"), in vigore a decorrere dal 25 maggio 2018. A questo proposito, la invitiamo a prendere
. visione dell'apposita informativg
M presente messaggio, corredato da eventuali allegati, contiene informazioni di natura riservata ed
e da considerarsi ad utilizzo esclusivo del destinatario.Qualsiasi forma di utilizzo, riproduzione,
- conservazione, copia, stampa o diffusione non autorizzata del contenuto di questo messaggio o di
- parte di esso ad opera di soggetti diversi dal destinatario é strettamente vietata.Qualora abbiate
* ricevuto questo messaggio per errore, siete pregati di awvisare tempestivamente il mittente e di

- provvedere alla relativa cancellazione unitamente ai contenuti allo stesso allegati
: Py

I suol dati personali saranno trattati in conformita al Regolamento Europeo n. 679/2016 (c.d.
“GDFPR’), in vigore a decorrere dal 25 maggio 2018. A questo proposito, la invitiamo a prendere
visione dell'apposita informativa

Il presente messaggio, corredato da eventuali allegati, contiene informazioni di natura riservata ed é
da considerarsi ad utilizzo esclusivo del destinatario.Qualsiasi forma di utilizzo, riproduzione,
conservazione, copia, stampa o diffusione non autorizzata del contenuto di questo messaggio o di
parte di esso ad opera di soggetti diversi dal destinatario é strettamente vietata.Qualora abbiate
ricevuto questo messagqgio per errore, siete pregati di awisare tempestivamente il mittente e di

provvedere alla relativa cancellazione unitamente ai contenuti allo stesso atlegati
o

I

I suoi dati personali saranno trattati in conformita al Regolamento Europeo n. 679/2016 (c.d.
“GDPR"), th vigore a decorrere dal 25 maggio 2018. A questo proposito, la invitiamo a prendere
visione dell'apposita informativa

It presente messaggio, corredato da eventuali allegati, contiene informazioni di natura riservata ed é
da considerarsi ad utilizzo esclusivo del destinatario.Qualsiasi forma di utilizzo, riproduzione,
conservazione, copiag, stampa o diffusione non autorizzata del contenuto di questo messaggio o di
parte di esso ad opera di soggetti diversi dal destinatario é strettamente vietata.Qualora abbiate
ricevuto questo messaggio per errore, siete pregati di avvisare tempestivamente il mittente e di
provvedere alla relativa cancellazione unitamente ai contenuti allo stesso allegati

https:fouiook.offlce. comfmail/deeplink? popoutv2=1&version=20210301002.02 213
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rrchieste acquisto urgente di siringhe ed aghi per vaccinazione anti covid-19

Rina Falletta <rina.falletta@aspag.it>
mer 24/02/2021 13:42

A Anna Spatarp <anna.spataro@aspag.it>
In riscontro all'oggetto, si trasmette di seguito il fabbisogno dei D.M. per il P.O. di Sciacca:
‘“ﬂ_""_h'""-‘*-—-w
* SIRINGHE 3 ML L/L g.ta’ n. 10.000,
* SIRINGHE 1 ML L/L g.ta' n. 30.000,

* SIRINGHE 2,5 ML con ago centraie g.ta' n. 10.000

Fl

+ SIRINGHE 1 ML senza ago g.ta' n. 10.000
« AGHIG 21 g.ta' n. 10.000
* AGHIG 23 ‘ g.ta' n. 20.000
* AGHIG 25 g.ta’ n. 20.000

I suol dati personali saranno trattati in conformitd al Regolamento Europeo n. 679/2016 (c.d.
"GDPR"), in vigore a decorrere dal 25 maggio 2018. A questo proposito, la invitiaro a prendere
visione dell' apposita informativg

il presente messaggio, corredato da eventuali allegati, contiene informazioni di natura riservata ed é
da considerarsi ad utilizzo esclusivo del destinatario.Qualsiasi forma di utilizzo, riproduzione,
conservazione, copia, stampa o diffusione non autorizzata del contenuto di questo messaggio o di
parte di esso ad opera di soggetti diversi dal destinatario é strettamente vietata.Qualora abbiate
ricevuto questo messaggio per errore, siete pregati di avvisare tempestivamente il mittente e di
provvedere alla relativa cancellazione unitamente ai contenuti allo stesso allegati

https:floutiook.office.com/mailfdeeplink? popautv2=1 &version=20210301002.02
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I: CAPITOLATO TECNICO SIRINGHE E AGHI PER VACCINAZIONE

Lun 01/03/2021 1414
A: Anna Spataro <anna.spataro@aspag.it>

foraiture <forniture@ASPAG.IT> ?A C

i 1 aliegati (12 KB)
CAPITOLATO AGHI E SIRINGHE VACCINAZIONE Xlsx;

Da: Valerla Ciotta <valeria.ciotta@aspag.it>

Inviato: {unedt 1 marzo 2021 09:56

A: forniture <forniture@ASPAG.IT=; Anna Spataro <anna.spataro@aspag.it>
Ce: diparimento del farmaco <dipartimentofarmacoag@gmail.coms
Oggetio; CAPITOLATO TECNICO SIRINGHE E AGH PER VACCINAZIONE

In riferimento alla vostra nota n.28107 del 12/02/2021 si invia, in allegato, capitolato tecnico delle
siringhe e aghi per la vaccinazione con un fabbisogno bimestrale per il R.O. di Agrigento.

Si resta a disposizione per qualsiasi chiarimento.

Cordiali saluti.

Il Dirigente Farmacista
Dott.ssa Valeria Ciotta Il Direttore della Farmacia
Dr. Giuseppe Bellavia

I suoi dati personall saranno trattati in conformitd al Regolamento Europeo n. 679/2016 (cd,
“GDPR"), in vigore a decorrere dal 25 maggic 2018. A questo proposito, la invitiomo a prendere
visione dell'apposita informativa

Il presente messaggio, corredato da eventuali allegati, contiene informazioni di natura riservata ed é
da considerarsi ad utilizzo esclusivo del destinatario.Qualsiasi forma di utilizzo, riproduzione,
conservazione, copla, stampa o diffusione non autorizzata del contenuto di questo messaggio o di
parte di esso ad apera di soggetti diversi dal destingtario & strettamente vietata.Qualora abbiote
ricevuto questo messaggio per errore, siete pregati di avvisare tempestivamente il mittente e di

provvedere alla relativa cancellazione unitamente ai contenuti allo stesso allegati
P e
S

! suol dati personali saranno trattati in conformita ol Regolamento Europeo n. 679/2016 (c.d
“GDPRY), in vigore a decorrere dal 25 maggio 2018. A questo proposito, la invitiamo a prendere
visione dell'apposita informativa

Il presente messaggio, corredato da eventuali allegati, contiene informazioni di natura riservata ed é
da considerarsi ad ufilizzo esclusive del destinatario.Qualsiasi forma di utilizzo, riproduzione,
conservazione, copig, stampa o diffusione non autorizzata del contenuto di questo messaggio o di
parte di esso ad opera di soggetti diversi dal destinatario é strettamente vietata. Qualora abbiate
ricevuto questo messaggio per errore, siete pregati di avvisare tempestivamente il mittente e di

httos:/foutlook. office.com/mail/inbox/id/AAQKAGY INIMEZ TExL TeawNTYNG OwiC 1 himivl TFIZD0IPNWLITMIlZ o AQANBAIX S 200K a0t s A 111



CAPITOLATO AGHI E SIRINGHE PER VACCINAZIONE COVID-19

LOTTO

DESCRIZIONE

CND

FABRBISOGNGO BIMESTRALE
OSPEDALE AGRIGENTO

DISPOSITIVI PER SOMMINISTRAZIONE

Siringhe da infusione e irrigazione monouso con | cono |uer lock a tre
pezzi senza ago da 1ml: capacitd 1 ml, cono centrale, graduagione 0,01 ml,
Dispositivi medici monouso, sterili, apirogeni e atossici. Cllindro graduato
in matertale plastico tragparente con scala che deve presentare
graduazione ben visibile, nitida,

leggibile anche in presenza del contenuto, indelebile; superficie uniforme e
liszia, esente da bolle d'arta o da altel difetti.t'attaceo all'ago deve essere
luer-lock:

Lo stantuffo deve essere provviste di fermo che ne eviti Ia fuoriuscita dal
cifindr; non deve lasciare ligulde residug quando spinte & fonde dal
elfindro; Il volume morto dell'insleme dl slringa e 220 a basso velume
morto non deve superare 35 microlitri.

L2 capsula di tenuta apnessa allo stantuffo costituita da un anello di
gomma sintetica latex free a doppla rima tale da garantire una perfetta
tenuta e un facile scorrimento regolare e uniforme,

Dispositivi, senza ftalati (DEHF free) e latex free. Marcatura CE e

1jcertificazioni 150. Prodotti devono essere conformi alla Nermativa vigente,

A020102020102

90000

Siringhe da infusione e irrigazione monouse con cono luer a tre pezel
senza ago do 1ml: capacita 1 mi, cono centrale, graduazione 0,01 ml.
Dispasitivi medici monouso, sterili, apirogeni e atossici. Cilindro graduato
In materiale pfastico trasparenta con scala che deve presentare
greduazione ben visibile, nitida,

leggibile anche in presenga del contenuto, indelebile; Superficie uniforme e
liscia, esente da bolle d’arla o da altri difetti.L'attaceo all'ago deve essere
luer;

Lo stantuffo deve essere provvisto di fermo che ne eviti la fuoriuscita dat
cilindro; non deve lasciare liguido residuo quanda spinto a fornde dal
cilindro; It volume morto dell’insieme di siringa e ago a basso volume
marto non deve superare 35 microlitr,

La capsula di tenuta annassa allo stantuffo costituita da un anello di
gomma sintetica latex free a doppia rima tale da garantire una perfatta
tenuta e un fadile searrimento regolara & uniforme,

Dispesitiv, senza ftalatl (DEMP free] e latex free, Marcaturz CE e

2 {certificazioni 150. Prodotti devono essere conformi afla Normatlva vigente,

AD20102030202

0000

Ago ipodermice misura: da G23x25mm a G23x32mm: destinato alla
terapia iniettiva per viz intradermica, intramuscolare sottocutanea,
intraarticolare, intravencsa, Trattamento siliconico anti-attrito. Triplice
affilatura della cannula. Paretle ultra- sottile. Raccordo universale

Iver adatto sia per | confluer che luer-lack, con dispositive di sicurezza
Integrato. Monouso, sterife, atossico e aspirogeno. codlca colore secondo
gli standard internazionali per 'immediato

ricenoscirmento def calibro. Dispositivi monouse, senza ftalati (DEHF free),

3|sterill, interamente latey free. Marcatura CF & certificaziond 150,

AQLO10101

20000




Ago ipodermico misura: G25x25mm:  destinato alla terapla iniettiva per
via intradermica, intramuscolare sottocutanea, intraarticolare, iIntravenosa.
Trattamento sillconico anti-attrito. Triplice affilatura della cannula. Parete
ultra- sottlie. Raccordo unlversale

fuer adatto sia per i coni luer che luer-lock, con dispositive di tlouresza
integrate. Monouso, sterile, atossico e aspirogena. codice colore secondo
gli standard imternazionali per Mimmediato

riconoscimento del calibro. Dispositivl monause, senza falath (DERP free),
sterill, interamente latex free. Marcatura CE e certificazion 150,

P

AQ1010103

90000

DISPOSITIVI PER DILUIZIONE

Siringhe da infusione a [rrigazlone monousa con i cono Juer fock a tre
pezzl senza ago da 3mi: capacitd 3 ml, cono cantrale, graduazions 0,1 ml,
Dispositivi medici monouso, sterili, apirogeni e atossici. Cilindro graduata
in materiale plastico trasparente con scala che deve presentare
graduazione ben vislbile, nitida,

leggibile anche in presenza del contenuto, Indeleblle; Superflcie uniforme e
liscia, esenta da bolle d’ariz o da altri difetti, L'attacco ali’ago deve essere
luer-ock;

Lo stantuffo deve essere prowlsto di fermea che ne aviti la fuoriuseita dat
cilindro; non deve lasciare liquido residuo quando spinto a fondo dal
cilindro; 1Fvolume morto dell'insieme di siringa e ago a basso volume
morto non deve superare 25 microlite,

La capsuia di tenuta annessa allo stantuffo costituita da un analto dl
gormma sintetica latex free a doppia rima tale da garantire una perfetta
tenuta @ un facle scorrimento regolare e uniferme,

Dispositivi, senza ftalati (DEHF free) e latex free. Marcatura CE &
sicertificazioni 150, Prodotti devono essere conformi alla Noermativa vigente.

AD20102020102

15000

Siringhe da infusione e irrigazione monouso con cono [uer a tra perz
senza ago da 2,5ml/3ml; capacis 2,5/3 ml, cono centrale, graduazione
0,1 ral. Dispositivi medici monouse, sterili, apiregeni e atessicl. Cilindro
graduato in materiale plastico trasparente con seala che deve presentare
graduazione ben visibile, nitida,

legglbiie anche in presenza dal contenuto, indelebile; Superficie uniforme e
liscia, asente da bolle d'arta ¢ da altri difetti.L'attaces alf'ago deve essere
luer;

Lo stantuffo deve essere provvisto di fermo che ne evili iz fuoriuscita dal
cilindre; non deve lasciare liguide residuo gquando spinto a fondo del
ciindra; 1 volume morto dell'insieme di siringa e ago 8 basso volume
morto non deve suparare 35 microlitrl,

La capsula di tenuta annessa allo stantuffo costituita da un anelio di
gomma sintetica latex free a doppia rima tale da garantire una perfetta
temuta e un facile scorrimento regolare e uniforme.

Dispositivt, senza flalati (DEHP free) e latex free. Marcatura CE e
6 |certificazioni 150. Prodott] devone essere conformi alla Normativa vigente,

AQ20102010202

15000

Ago Ipodermico misura: da G21x38mm a G2ixd0mm: destinato alla
terapla Inlettiva per via Intradermica, intramuscolare sottocutanea,
intraarticolare, intravenosa. Trattamanto sificonico antl.atteite. Triplice
affilatura della cannula. Parete ultra- sottile. Raccordo universale luer
adatto sia per i coni luer che luer-lock, con dispositivo di sicurezza
integrate. Monouso, sterile, atossico e aspirogens. Cadice colore secondo
gli standard internazionzll per Mmmediato deonoscimente del ealibra,
Dispositivi monouso, senza fralatt (DEHP free), starlll, Intaramente latex
7|free . Marcatura CE e certificazioni 150.

AQLTO10101

30000
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Tel, 0927 442058 * Fax 0922 4472069

dipartimemo‘farmaco@nspag.il
DIPARTIMENTO DEL FARMACO

Direttore: Dr. Giuseppe Bellavia

Al Dirgftore U.0.C. Servizio Provveditorato
Dott. Oreste Falco

c.a. Doft.ssa Anna Spataro

OGGETTO: CONFORMITA' SCHEDE TECNICHE AGH] E SIRINGHE

In riferimento alle schede tecniche presentate perla RDO n. 2761030 aghi e siringhe per
vaccinazione, si rappresenta che:

LOTTO 1:

DITTA BPROTEQ: il prodotio é conforme al capilolato tecnico
DITTA TAU MEDICA: il prodoto é conforme al capitolato tecnico

LOTTO 2
DITTA BERIGAH: if prodotto é conforme al capitolato tecnico

LOTTO 3
DITTA DGMED: il prodotto é conforme al capitolato tecnico

LOTTO 7
DITTA DGMED: if prodotto é conforme al capitolato tecnico

Sarebbe opportuno per i lotti 4-5-6 che sono andati deserti, inclire ulferiormente la gara.

Il Dirjgente Farmacista
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OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:

Numero RDO

MERCATO ELETTRONICO
DELLA PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

2761030

Descrizione RDO

Procedura negoziata per la fornitura
in somministrazione di siringhe ad
aghi per emergenza covid 19

Criterio di Aggiudicazione

Gara al prezzo piu' basso

Lotto 1 (Siringhe da infusione e
irrfgazione monouso con i cono fuer
lock a tre pezzi senza ago da 1m)
CIG Non inserito
CUP Non inserito
AMMINISTRAZIONE
Nome Ente AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DIAGRIGENTO
Codice Fiscale Ente 02570930848

Nome ufficio

SERVIZIO PROVVEDITORATO

Indirizzo ufficio

VIALE DELLA VITTORIA, 321 -
AGRIGENTO (AG)

Telefono / FAX ufficio

0922407407 / 0922407120

Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

Punto ordinante

FALCO ORESTE /
CHFLCRST58C25A0895

Firmatari del contratio

WALTER ATTILIO DI MATTEQ /

CFDMTWTRE0A15GE34Z

FORNITORE
Ragione o TAU MEDICA
Denominazione
Sociale
Forma di Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/20186,
partecipazione art. 45, comma. 2, lett, a)
Codice Identificativo 01282550555
dell'Operatore
Economico
Codice Fiscale 01282550555
Operatore

Economico
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Fatturazione

1282550555

Sede Legale VIA WALTER MINESTRINI, 35 - TERNI (TR)
Telefono 0744420147
Fosta Elettronica |UFF.GARETAUMEDICA@PCERT.POSTECERT.IT
Certificata
Tipologia impresa Societd a Responsahilit Limitata
Numero di iscrizione TR-2003-6324
al Registro
Imprese/Nome e Nr
iscrizione Albo
Professionale
Data di iscrizione 07/05/2003
Registro
Imprese/Albo
Professionale
Provncia sede R

Registro
Imprese/Albo
Professionale

PEC Ufficio Agenzia
Entrate competente
al rilascio
attestazione
regolarita pagamenti
imposte e tasse:

DP. TERNI@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato /
Settore

COMMERCIO / SANITARIO

Legge 136/2010:; dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei

flussi finanziari

IBAN Conto dedicato
(L 136/2010) (*)

IT65F0100514400000000028000

Soggetti delegati ad
operare sut conto (*)

WALTER ATTILIO DI MATTEQ -
DMTWTREB0A15GO34Z

DATI DELL'OFFERTA

irrevocabile ed
impegnativa fino al

ldentificativo univoco 6995534
dell'offeria
Offerta sottoscritta DI MATTEQ WALTER ATTILIO
da
Email di contatto [UFF.GARETAUMEDICA@PCERT.POSTECERT.IT
L'Offerta sard 16/09/2021 19:00
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Cunt&nuto dell Offerta - Oggetto di Fornitura (1 di 1)

Procedura negoziata per la fornitura in
somministrazione di siringhe ad aghi per
emergenza covid 19

Aghi e siringhe

o1 Siringhe da infusione e irrigazione monouso con i

cono luer lock a tre pezzi senza ago da 1lm

170000

VALORE OFFERTO

SIRINGA SENZAGO GREATCARE

Pezzo

Accuisto

Eﬁescnzmne tecnlca

Siringhe da infusione e irigazione monouso con i
cono luer lock a tre pezzi senza ago da 1m
caratteristiche tecniche indicate nal capitolato

e tecnico
Codice CND A020102020102
Prezzo* 0,125

Offerta economica per il lotto 1

Formulazione

dell'offerta, economical

Valore economico (kEuro)

il Lotto 1

Valore dell'offerta per

21250,00000000 Eureo
(ventunomiladuecentocinguanta Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:

(non specificati)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art, 95, comma 10, del D, Lgs. n, 50/2016, compresi nell'Offerta:

42,50000000 (Euro)

INFORMAZION] DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Sendzi

9 giorni dalla stipula

Dati di Consegna

farmacie ospedaliere aziendali

Dati e Aliquote di Fatturazione

. Aliguote: secondo fa normativa
vigente

Termini di Pagamento

60 GG Data Accertamento
Conformitd Merci / Sendzi
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SITUAZIONE DI CONTROLL.O DI CUI ALL'ART. 2359 C.C.

presente procedura di afidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civle o in una gqualsiasi relazione, anche di
fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro
decisionale

SUBAPPALTO

It Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione,
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attivita oggetto della presente
gara in subappalto

L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla| ©
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Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

»

| Fomnitore € pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante delfAmministrazione richiedente ai sensi dell'art, 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra indicata
("L'Offerta e irrevocabile ed impegnativa ino al”).

' Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed invata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo  atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che if relativo Contratto sara regolato
dalie Condizioni Generali di Contratto applicabili alfai Bene/i Sendziof/i offertofi,
nonche dalle eventuali Condizioni particolart di Contratio predisposte e invate dal
Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad ossenarle in ogni loro
parte,

Il Fornitore & consapewle che, qualora fosse accertata la non weridicita del
contenuto delfa presente dichiarazione, I'lmpresa verra esclusa dalla procedura per
l[a quale e rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla aggiudicazione
medesima la quale verrad annullata e/o rewocata, e 'Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale cauzione prowisoria; inoltre,
gualora la non \eridicita del contenuto della presente dichiarazione fosse accettata
dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalia Amministrazione titolare
della presente Richiesta di Offerta ai sensi delfart. 1456 cod. civ

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione;, al Contratto sara in
ogni caso applicabiie ia disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della
Commitiente;

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di integritd”, eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla richiesta
di offerta, accettando le clausole M contenute e si impegha a rispettarne le
prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico
del 22/12/1986 n. 217, art. 6 e s.m.i., salw che in caso duso owero owe
diversamente e preventivamente esplicitato dal’Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE
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MERCATO ELETTRONICO
PELLA PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:

Numerc RDO 2761030
Descrizione RDO Procedura negoziata per la fornitura
in somministrazione di siringhe ad
aghi per emergenza covd 19
Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo piu' basso
Lotto 2 (Siringhe da infusione e
irrigazione monouso con cono tuer
a tre pezzi senza ago da 1mi:)
CIG Non inserito
CUP Non inserito

AMMINISTRAZIONE

Nome Ente AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DIAGRIGENTO
Codice Fiscale Ente 02570830848
Nome ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO
Indirizzo ufficio VIALE DELLA VITTORIA, 321 -
AGRIGENTO (AG)
Telefono / FAX ufficio 0922407407 / 0922407120

Codice univaco ufficio per
Fatturazione Elettronica

Punto ordinante FALCO ORESTE /
\ CE'FLCRSTRB8C26A0895
Firmatari del contraito Onorato Orlando Fetri /

CF:FRRNTR53R10D662H

FORNITORE
Ragione ¢ Denominazione BERICAH
Sociale
Farma di partecipazione Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)
Codice Identificativo 00899910244

dell'Operatore Economico
Codice Fiscale Operatore 00899910244

Economico
Partita IVA di Fatturazione

Sede Legale VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -

ARCUGNANO (V)




Telefono

0444240522

Posta Elettronica Certificata

APPALTIBERICAH@PEC.IT

Tipologia impresa

Societa per Azioni

Numero di iscrizione al
Registro Imprese/Nome e Nr
iscrizione Albo Professionale)

00898010244

Data di iscrizione Registro
Imprese/Albo Professionale

18/02/1996

Provincia sede Registro
ImpresefAlbo Professionale

Vi

competente al rilascio
attestazione regolarita
pagamenti imposte e tasse.

PEC Ufficio Agenzia Entrate |DP.VICENZA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore

COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei
flussi finanziari

Nessun dato rilasciato

Pri ]
Identificativo univoco dell'offerta

6996526

Offerta sottoscritta da

Ferri Onorato Ortando

Email di contatto

APPALTIBERICAH@PEC.IT

L'Offerta sara irrevocabile ed
impegnativa fino al

16/08/2021 19:00

ggetto di Fornitura (1 di 1)

Contenuto dell'offe rta 0

Procedura negoziata per la fornitura

Banclo
in somministrazione di siringhe ad
5 aghi per emergenza covid 19
Categoria Aghi e siringhe

to di Fomitura

Siringhe da infusione e irrigazione
MoNOUSo con cono fuer a tre pezzi
senza ago da 1m

Quantlta

128000

PARAMETRO RICHIESTO

VALORE OFFERTO

“Nome commerciale: della‘slrmga
MONOUSO: Senza ago*

TSIRINGA SET MEDIKAL STERILE

IPODERMICADA 1 ML SENZ'AGO

“Unita di-misura*

Pezzo

Tipo contratto*

Acquisto

Descrizione tecnica

Siringhe da infusione e irrigazione
MoNoUsSo con i cono luer a tre

pezzi senza ago da 1m
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caratteristiche tecniche indicate nal
capitolato tecnico

- Codice CND -

A020102020102

Prezzo*

0,11

Offerta economica per il lotto 2

Formulazione dell'offerta economica

Valore economico (Euro)

Valore dell'offerta per il Lotto 2

14080,00000000 Euro

(quattordicimilaottanta Eura)

Cneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:
(hon specificali)

all'art. 95, comma 10, del D. Lgs.

Costi di Sicurezza aziendali concementi l'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui

n. 50/2016, compresi nell'Offerta:

14,08000000 (Euro)

INFORMAZION! DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Serzi

9 giorni dalla stipula

Dati di Consegna

farmacie ospedaliere aziendali

Dati e Aliquote di Fatturazione

Aliquote: secondo la normativa
vigente

Termini di Pagamento

60 GG Data Accertamento
Conformita Merci / Senvizi

SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUl ALL'ART. 2359 C.C.

L'operatore economico non si trova rispetto ad un aliro partecipante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
alfarticolo 2359 del codice civile o in una gualsiasi relazione, anche di

fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro
decisionale

SUBAPPALTO

Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione,
per il lotto 2" non intende affidare alcuna attivita oggetto della presente
gara in subappalto
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Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ali
sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

i Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto prevsto dalle Regole del
Sisterna di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

I presente documento costituisce una proposta conirattuale riwita al Punto
Ordinante dellAmministrazione richiedente ai sensi dellart. 1329 del codice civle,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra indicata
("L'Offerta & irrevocabile ed impegnativa fino al”).

I Fomnitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed invata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement delia Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato
dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Seniziofi offertofi,
nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e invate dal
Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro
parte.

i Fornitore @ consapewle che, qualora fosse accerata la non eridicita del
contenuto della presente dichiarazione, I'lmpresa verra esclusa dalla procedura per
la quale & rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla aggiudicazione
medesima la quale verrd annullata e/o revocata, e 'Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale cauzione prowisoria; inoltre,
aualora la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata
dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare
della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ,

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarda in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gl acquisti
della Pubblica Amministrazione.

I Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.gs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appalante e/o della
Committente;

I Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integritd”, eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla richiesta
di offerta, accettando le clausole iM contenute e si impegna a rispettame le
prescrizioni,

Il presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico
del 22/12/1986 n, 917, art. 6 ¢ s.m.i., saw che in casc duso owero ow
diversamente e preventivamente esplicitato dalfAmministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE
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acquistinretepa MERCATO ELETTRONICO

1 gl e il o FUbbi: AMImmstrazy -
DELLA PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:

Numero RDO 2761030
Descrizione RDO [Procedura negoziata per la fornitura,
in somministrazione di siringhe ad
aghi per emergenza covd 19
Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo piu' basso
Lotto 7 (Ago ipodermico misura: da
G21x38mm a G21x40mm)
CIG Non inserito
CUP Non inserito

AMMINISTRAZIONE

Nome Ente AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO
Codice Fiscale Ente 02570930848
Nome ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO
Indirizzo ufficio VIALE DELLA VITTORIA, 321 -
AGRIGENTO (AG)
Telefono / FAX ufiicio 0922407407 1 0922407120

Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

Punto ordinante FALCO ORESTE /
CFR:FLCRSTE8C25A0895
Firmatari del contratto DANIELA COLLORAFICI /

CF.CLLDNL71P46G273P

FORNITORE
Ragione o Denominazione DGMED SRL
Sociale
Forma di partecipazione Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art, 45, comma 2, lett. &)

Codice |dentificativo 06193670822
dell'Operatore Economico
Codice Fiscale Operatore 06193670822
Economico
Partita IVA di Fatturazione 6193670822
Sede Legale VIA DE| NEBRODI 55 - PALERMO (PA)
Telefono 0916377937

Posta Elettronica DGMEDSRL@PEC.IT



Certificata

Tipologia impresa

Societa a Responsabilitd Limitata

Numero di iscrizione al
Registro Imprese/Nome &
Nr iscrizione Albo
Professionale

304280

Data di iscrizione Registro
imprese/Albo Professionale

07/03/2013

Provincia sede Registro
imprese/Albo Professionale)

PA

PEC Ufficio Agenzia
Entrate competente al
rilascio attestazione
regolarita pagamenti
Imposte e tasse;

DP.PALERMO@P CE.AGENZIAENTRATE.IT]

CCNL applicato [ Settore

COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei
flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L.
136/2010) (%)

IT35L0200804642000102547590

Soggetti delegati ad
operare sul conto (¥)

DANIELA COLLORAFICI
CLLDNL71P46G273P

DATI DELL'OFFERTA

ldentificativo univoco dell'offerta

6989257

Offerta sottoscritta da

COLLORAFICI DANIELA

Email di contatto

DGMEDSRL@PEC.IT

L'Offerta sard irrevacabile ed
impegnativa fino al

16/09/2021 19:00

Contenuto dell'Offerta - O

getio di Fornitura (1 di 1)

Bando Procedura negoziata per la fornitura
in somministrazione di siringhe ad
aghi per emergenza covd 19
Categoria Aghi e siringhe

Descrizione Oggetto di Fornitura

Ago ipodermico misura: da
G21x38mm a G21x40mm

Quantita

75000

PARAMETRO RICHIESTO

VALORE OFFERTO

Nome commerciale dell'ago
standard e di sicurezza per
infusione e prelievo*

ago ipodermico

Unita di misura*

Pezzo

b}
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Tipo contratto* U Acquisto o
Descrizione tecnica Ago ipodermicao misura; da
G21x38mm a G21x40mm
caratteristiche tecniche descritte
nel capitolato tecniche

Codice CND A01010101
Prezzo* 0,0145
Offerta economica peril lotto 7
Formulazione dell'offerta economica Valore economico (Euro)
Valore dell'offerta per il Lotto 7 1087,50000000 Euro
(milleottantasette/50000000
Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:
(non specificati)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti I'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
alfart. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:
1,00000000 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Data Limite per Consegna Beni / 9 glorni dalla stipula
Decorrenza Sendzi
Dati di Consegna Farmacie ospedaliere aziendali
Dati e Aliquote di Fatturazione Aliguote: secondo la normativa
vigente
Termini di Pagamento 60 GG Data Accertamento
Conformitd Merci / Senizi

SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359 C.C.

L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 23592 del codice civle o in una qualsiasi relazione, anche di
fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro
decisionale

SUBAPPALTO

Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione,
per il lotto "3" non intende affidare alcuna attivitd oggetto della presente
gara in subappalto
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- fper il lotto "7" non intende affidare alcuna attivita oggetto della presente
gara in subappalio




Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
sensi e per ghi effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

I Fomitore & pienamente a conoscenza di guanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Il presente documerto costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dellAmministrazione richiedente ai sensi dellart, 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra indicata
("L'Offerta & irrewocabile ed impegnativa fino al").

I Fomitore dichiara di awer preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo  atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che i relativo Contratto sara regolato
dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Sendzio/i offertoli,
nonche dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal
Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad ossenarle in ogni loro
parte,

il Formitore € consapewle che, qualora fosse accertata la non weridicitad del
contenuto delia presente dichiarazione, I'impresa verra esclusa dalla procedura per
la quale & rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla aggiudicazione
medesima [a quale verrd annullata e/o rewcata, e FAmministrazione titolare delia
presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale cauzione prowisotia; inoltre,
qualora la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata
dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritte dalla Amministrazione titolare
della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in
ogni caso applicahile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/200). nel confronti della stazione appaltante e/o della
Committente;

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrita”, ewventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla richiesta
di offerta, accettando le clausole M contenute e si impegna a rispettame le
prescrizion;

Il presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico
del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., saw che in caso duso owero owe
diversamente e preventivamente esplicitato dall’Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE
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acquistinretepa-it

1 Forlale deqh tiquist dudg Fybblits Sinminstraring

MERCATO ELETTRONICO

DELLA FUBBLICA
AMMINIST RAZIONE

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:

Numero RDO

2761030

Descrizione RDO

Procedura negoziata per la fornitura
in somministrazione di siringhe ad

aghi per emergenza covd 19

Criterio di Aggiudicazione

Gara al prezzo piu' basso

Lotto 3 (Ago ipodermico misura: da
G23x25mm a G23x32mm)
CiG Non inserito
cup Non inserito
AMMINISTRAZIONE
Nome Ente AZIENDA SANITARIA

PROVINCIALE DIAGRIGENTO

Codice Fiscale Ente 02570930848

Nome ufficio

SERVIZIO PROVVEDITORATO

Indirizzo ufficio

VIALE DELLA VITTORIA, 321 -
AGRIGENTO (AG)

Telefono [ FAX ufficio

0922407407 / 0922407120

Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

Punto ordinante

FALCO ORESTE /
CE:EFLCRSTS8C25A0895

Firmatari del contratio

DANIELA COLLORAFICH/
CE:CLLDNL71P46G273P

FORNITORE

Ragione o Denominazione
Sociale

DGMED SRL

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett, a)

Codice ldentificativo 06193670822
dell'Operatore Economico
Codice Fiscale Operatore 06193670822
Economico
Rartita VA di Fatturazione 6193670822
Sede Legale VIA DEI NEBRODI 55 - PALERMO (PA)
Telefono 0916377937

Posta Elettronica

DGMEDSRL@PEC.IT




Certificata

Tipologia impresa Societa a Responsabilita Limitata

Numero di iscrizione al
Registro imprese/Nome e
Nr iscrizione Albo
Professionale

304280

Data di iscrizione Registro
Imprese/Albo Professionale

07/03/2013

Provncia sede Registro
Imprese/Albo Professionale

PA

Entrate competente al
rilascio attestazione
regolaritd pagamenti

imposte e tasse:

PEC LUiicio Agenzia [DP.PALERMO@PCE, AGENZIAENTRATE.IT]

CCNL applicato / Settore

COMMERCIOQ / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei
flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L [T35L0200804642000102547590
136/2010) (*)
Soggetti delegati ad DANIELA COLLORAFICI
operare sul conto (*) CLLDNL71P46G273P

DATI DELL'OFFERTA

fdentificativo univoco dell'offerta

69689257

Offerta sottoscritta da

COLLORAFICI DANIELA

Email di contatto

DGMEDSRL@PEC.IT

L'Offerta sara irrevocabile ed
impegnativa fino al

16/08/2021 19:00

Cahtenuto dell'foerta 01 getto di Fornitura (1 di 1)

Bando iProcedura negoziata per la fornitura
: in somministrazione di siringhe ad
aghi per emergenza covid 19
Categorla Aghi e siringhe

Descrizmne Ci)ggetto di Forhltura |

Ago ipodermico misura: da
(323x25mm a (G23x32mm

‘ 'Quantlta.-= L

160000

PARAMETRO RICHIESTO

VALORE OFFERTO

Nome commerciale dellago
standard e di sicurezza per
infusione e preliew*

ago ipodermico

Unita di misura*

Pezz0
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Tipo contratio® Acquisto
- Descrizione tecnica Ago ipodermico misura: da
| | G23x25mm a G23x32mm
caratteristiche tecniche descritte
nel capitolato tecniche

— Codice CND AO101010%
' - Prezzo* 0,0145
Offerta economica petr il lotto 3
Formulazione dell'offerfa economica Valore economico (EUre)
Valore dell'offerta per il Lotto 3 2320,00000000 Euro

(duemilatrecentoventi Euro)
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta;
(non specificati)

Costi di Sicurezza aziendali concermnenti l'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:
1,00000000 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Data Limite per Consegna Beni / 9 giorni dalla stipula
Decorrenza Sendzi
Dati di Consegna farmagcie ospedaliere aziendali
Dati e Aliquote di Fatturazione Aliguote: secondo la normativa
vigente
Termini di Pagamento 60 GG Data Accertamento
Conformitd Merci / Senizi

SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUl ALL'ART, 2359 C.C.

L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di
fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro
decisionale

SUBAPPALTO

Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione,
per il lotto "3" non intende affidare alcuna attivita oggetto della presente
gara in subappalto
per il lotto "7" non intende affidare alcuna attivita oggetto della presente
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gara in subappalto




Dichia.razione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
sensl e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

i Fornitore @ pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

H presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dellAmministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra indicata
("L'Offerta & irrevocabile ed impegnativa fino al™).

Il Fornitore dichiara di awer preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed invata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al preserte
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art, 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato
dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Sendziofi offertofi,
nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e invate dal
Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad ossenarie in ogni loro
parte.

I Fornitore & consapewie che, qualora fosse accertata la non weridicita del
contenuto della presente dichiarazione, I''mpresa verra esclusa dalla procedura per
la quale & rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla aggiudicazione
medesima la quale verra annullata e/o rewcata, e 'Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta escute l'ewentuale cauzione prowisoria; inoltre,
qualora la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata
dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare
della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ

Per guanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del
Sistema di e-Frocurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sard in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.

I Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art, 53, comma
16-ter, del D.gs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante efo della
Committente; ,

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integritd”, eventuaimente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla richiesta
di offerta, accettando le clausole M contenute e si impegna a rispettarne le
prescrizion;

It presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico
del 22/12/1986 n. 917, at. 6 e s.m.i., salw che in caso duso owero owe
diversamente e preventivamente esplicitato dallAmministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE
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b Pootale dag'h acouist, del'a Punlicad AMMTREA R ELE

Riepilogo delie attivita' di Esame delie Offerte ricewvute

2761030
Procedura negoziata per la fornitura
in sommitistrazione di siringhe ad
| ___Aghi per emergenza covd 19
Prezzo piu’ basso

Valore economico (Euro)

4 Il calcolo della soglia di anomalia
|delle offerie & effeituato secondo le
presctizioni dell'art. 97, comma 2,
| del Codice Appalti, in presenza di
falmeno 5 offerte armmessea, In caso
di identico ribasso offero, ai fini
della determinazione della soglia di
anomalia, le offerie identiche seno
jconsiderate come offerte uniche, Laj
{  comparazione delfle offerte
ammesse alla soglia di anomalia
determinata viene effetiuata
considerando le prime due cifre
decimali delle offerte (froncamento
alla seconda cifra decimale)
AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO
02570930848
VIALE DELLA VITTORIA, 321
AGRIGENTO AG
CRESTE FALCO
Nome: ORESTE FALCO
Amministrazione: AZIENDA

SANITARIA PROVINCIALE DI
AGRIGENTO

Non disponibile

09/03/2021 17:42
16/03/2021 19:00

12/03/2021 12:00

16/09/2021 19:00

Ii;:"indicate nelle Condizioni Generali di
[Fornitura allegate al Bando oggetto

Data Creazione Documento: 19/03/2021 11:52 Fagina 1 di 3
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della RdQ efo nelle Condizioni
Particolar definite
dall Amministrazione
BENVForniture specifiche per la
Sanita

Ago ipodermica misura: da
G23x25mm a G23x32mm/ 160000/
2400,00000000

1 DGMED SR, Singola (61936708221.5/03/20
14:58

17/03/2021 08:48:14 1?/03;";202 .
08:02:55

Richieste Amministrative di Gara

Valutaziohe| [Note' [Valitaziohe| Nofe: [ValutagioneNote “Valitazione! Note:
DGMED SRL| Approvato |nessuna| Approvato |nessuna nessunal nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

Data Creazione Documento; 19/03/2021 11:52 Pagina 2 di 3



alnizio .

"17/03/2021 09:03:17

10/03/2001
11:37:40

DGMED SRL Approvato

Eint

19/03/2021
11:49:40

Clagsifica della gara (Prezzo pill basso)

ConEorrent

DGMED SRL

2320,00000000

nessuna

NeEssuUna

Data Creazione Documerdo; 19/03/2021 11:52
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PPomdlz 3290 actwist d2la Pundoa Anmeesitaz gt

Riepilono delle attivita' di Esame delle Offerte ricevite

2761030

{Procedura negoziata per la formitura

n semministrazione di siringhe ad
aghi per emergenza covid 19

Prezzo piv* basso

Valore econorico (Euro)

Il calcolo delta soglia di anomalia

1delle offerte & effettuato secondo le

prescrizioni dellart, 87, comma 2,

| del Codice Appalti, in presenza di
[almeno 5 offerte ammesse. In caso

di identico ribasso offerio, ai fini
della determinazione della soglia di

| anomalia, le offerte identiche sono
lconsiderate come offerte uniche. Lal

comparazione deille offerte
ammesse alla soglia di anomalia

determinata viene efiettuata
considerando le prime due cifre

| decimalt delle offerte (troncamento

alla seconda cifra decimale)

AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO
02570530848
VIALE DELLA VITTORIA, 221
AGRIGENTO AG

ORESTE FALCO

Nome; ORESTE FALCO
Amministrazione: AZIENDA
SANITARIA PROVINCIALE DI
AGRIGENTO

Nan disponibile

08/03/2021 17:42

16/03/2021 19:00

12/03/2021 12:00

16/08/2021 19:00

Data Creazione Documento;

Indicate nelle Condizioni Generali di

19/03/2021 11:52

Fornitura allegate al Bando oggetto

1/3
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della RdO efo nelle Condizioni
Farticolari definite
dallAmministrazione
BENVForniture specifiche per la
Sanita

Ago Ipodermico misura: da
G21x3Bmm a G21x40mm/ 75000/
1125,00000000

|offerta’:.
06193670822{15/03/2021]
14:58

1 DEMED SRL

H7/03/2021]
09:02:55

‘Note "
essung

"

! 1AZI0 Jof € f&
DGMED S5RE| Approvato jnessunal Approvaic |nessung nessuna N

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

Data Creazione Documento; 19/03/2021 11.:52 Pagina 2 di 3
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e dnizies L b Fine
17/03/2021 09:03:42 10/03/2021
11:37:54

DGMED SRL Approvato Messung

T6/03/2021]
11:50:03

| 19/03/2021 11:43:38

uitazion jote.
DGMED SRE Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo pin basso)

OIer plessive dell'ofierta;
DGMED SRL 1087,50000000
nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 19/03/2021 11.:52 Pagina 3 di 3



acquistinretepa-it

il Portale degt gesulst- 9813 Puoct2a Ao histraz.coe

Riepiloao delle attivita’ di Esame delle Offerte ricewite

2761030

Frocedura negoziata per la fornitura
in somministrazione di siringhe ad
aghi per emergenza covd 19

Prezzo piu' basso

0

- Valore economico (Eurc)

yelal; ‘ i| U calcolo della soglia di anomalia
i 15y ‘ ksl delle offerte e effetiuato secondo le
b s prescrizioni dell'art. 97, comma 2,
s sl del Codice Appaltl, in presenza di
: weezilalmeno 5 offerte ammesse. In caso

i j di identico ribasso offerio, ai fini
witdella determinazione della soglia di

; ! g anomalia, le offerte identiche sono
O s iconsiderate come offerte uniche, Laj

comparazione delle offerie
ammesse dlfa soglia di anomalia

determinata viene effettuata
considerando le prime due cifre

- \1 decimali delle offerte (troncamento

alla seconda cifra decimale)

AZIENDA SANITARIA
FROVINCIALE DI AGRIGENTO
02570930848
VIALE DELLA VITTORIA, 321
AGRIGENTO AG

ORESTE FALCO

Nome: ORESTE FALCO
Amministrazione: AZIENDA
SANITARIA PROVINCIALE DI
AGRIGENTO

Non disponibile

09/03/2021 17:42

il 5
5 )
I i
e o
\J" ‘:‘I
i v A
. Sl
;\?‘ i 4 ; i ALY ﬁ};\i

16/03/2021 19:00

i Epathorelmiot ! T thiged T

12/03/2021 12:00

16/0972021 18:00

Data Creazione Dacumento: 19/03/2021 11:51

" Indicate nelle Condizioni Generali di

Fornitura allegate al Bando oggetto

1/4

Pagina 1 di 4
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della RAO e/o nelle Condizioni
Particolar definite
dalfAmministrazione
BENVForniture specifiche per la

Sanita
Lotto esaminato: 2 Sirlnghe da infusione e irigazione monouso con
cono luer & tre pezzi senga ago da 1ml:

Siringhe da infusione e irrigazione
moneuso con cone tuer a tre pezzi
senza ago da 1m/128000/

14080,00000000

Concorrenti

BERICAH

Singota

17/03/2021 08-

4814 710312021
092:02:55

Richieste Amministrative di Gara

1} fe uta

T BERICAH | Approvato hessuna Approvatt nessuna nessunal nessuha

MNon esistono Richieste Amministrative di Lotte

Data Creazione Docurnento: 19/03/2021 11:51 Pagina 2 di 4
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17/03/2021 06.05 11 |119/03/2021
11:37:33

NEssLNG,

19/03/2021]
11:49:22

Mt
e

BERICAH Approvato nessung

ST PR SRR
BERICAH 14080,00000000

nessuna
nessuna,

Data Creazione Documento: 19/03/2021 11:51 Pagina 3 di 4
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acquistinretepa-it

1 Rprtale dagu accuist dela Puotlcx AMmRISTAR.O"E

Riepi vita' di Esame delle i te

2761030

Procedura negoziata per la fomitura

in somministrazione di siringhe ad

aghi per emergenza covid 19
Prezzo piu' basso

Valore economico (Euro)

Il calcolo della soglia di anomalia
delle offerte é effettuato secondo le
prescrizioni dell'art, 87, comima 2,
y del Codice Appalti, in presenza di
q almeno 5 offerte ammesse. in caso
di identico ribasso offerto, ai fini
i della determinazione della soglia di
anomalia, ie offerte identiche sono
considerate come offerte uniche. Laj

comparazione defle offerte
ammaesse alla soglia di anomalia
determinata vene effettuata
considerando ke prime due cifre
4 decimali delle offerte (troncamento
alla seconda cifra decimale)
AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO
(02570930848
VIALE DELLAVITTORIA, 321
AGRIGENTO AG
QRESTE FALCO
Nome: ORESTE FALCO

Amministrazione: AZIENDA

SANITARIA PROVINCIALE DI
AGRIGENTO
Mon disponibile

09/03/2021 17:42
16/0372021 18:00

120372021 12:00

16/09/2021 19:00

Indicate nelle Condizioni Generalt di
Fornitura atlegate al Bando oggetto

Data Creazione Documento: 19/03/2021 11:51 Pagina 1 di 4




della RdO afo nefle Condizioni
Particolari definite
dallAmministrazione

BENI/Forniture specifiche per la

Sanita
Lottn esaminate: 1, Siringhe da infusione e jrrigazione monouso con j

cono fuer lock a tre pezzi senza ago da 1m

Siringhe da infusione e irigazione

moenouso con | cono luer lock a tre

pezzi senza ago da 1rm/170000/

22100,00000000

oncorrenti

1 TAU MEDICA Singola  |0128255055616/03/2021
17:58
3 BBROTEQ Singola  [0BA4536072315/03/202
165:43

L] in

17/03/2021 08:48-14  117/03/2021

09:02:55
ichieste Ammini i i a

2/4

TAU MEDICA| "P;hprovato hessung Apbfévatb nessLng 'nessuné nessuna)
BPROTEQ | Approvaio |nessunal Approvato |hessuna nessung nessuna

Data Creazione Documento: 19/03/2021 11:51

Pagina 2 di4
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Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

Nz
17/0312021 08:03.05 1.9/03/2021]
11:37:27

S T oo
TAL MEDICA Approvato nessuna
BEPROTEQ Approvato nessuna

: n
16 19/03/2021
11:49:02

MEDICA
BRFROTED Approvato nessunal

i della garg (Prezzo pid

TAU MEDIC, 21250,00000000
BPROTEQ 21930,00000000

Data Creazione Documento: 19/03/2021 11:51 Pagina 3 di 4
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nessuna

Data Creazione Documento: 19/03/2021 11:51
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PUBBLICAZIONE
3i dichiara ¢che la presente deliberazione, a cura dell'incaricato , & stata pubblicata in fornia digitale all*albo pretorio on
line dell’ASP di Agrigento, ai sensi ¢ per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 ¢ dell’ait. 32 della
Legge n. 69 del 18/06/09 ¢ 5.m.i., dal " ol

L'Incaricato 11 Funzionario Delegato
I Collaboratore Amm.vo Proflle
Sig.va Sabrina Terrasi

Notificata al Coliegio Sindacale il con neta prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell” Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n, 5/09 trasmessa in data _ prot. n.

SLATTESTA
Che I' Assessorato Regionale della Salute:

®  Ha pronunciato I*approvazione con provvedimento p, del _

® Ha pronunciato Pannullamento con provvedimento n. del

come da allegata.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall'art. 16 della L.R. n. 5/09 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
" Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art, 53 della L.R. n. 30/93
s.mi, per decorrenza del termine di 10 gg.  di  pubblicazione all’Albo  dal

. Imtmnedistamente esecutiva dal 2 4 MAR 2[]21
Agrigento, 2 4 MAR 2[]21

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
1l Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi .

{__,,::;\af W ITOZQ I

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

® Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

*  Moedifica con provvedimento n. del
Agrigento, It

11 Referente Ufficio Atti deliberativi
H Collaboratore Amm.vo Profle
Sig.ra Sabrina Temasi
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